1

高雄市立空中大學 110年第 6次行政會議紀錄

時   間：110年 11月 17日（星期三）下午 13時 30分

地   點：二樓會議室

主   席：劉校長嘉茹                          紀   錄：簡銘雄

出   席 :高教務長義展、許處長介星、陳處長欣欣(請假)、李處長友煌、

         郭處長英勝、李主任碩、蔡主任宗哲、吳主任欣穎、胡主任

以祥、李館長文魁、宗主任靜萍、何主任妤蓁、蔡組長志宏、

薛組長昭義、李組長福隆(請假)、黃組長建超、黃組長國瑞、

黃主任天福、張主任永隆、許組長鳳嬌、何組長清林、胡組

長明月、簡組長銘雄。

列席人員:周寶珠、何國隆(請假)、吳素瑤、林金燕、郭亞君、鐘正郎、

黃詩雅、黃欣怡、許志豪、易家伶、王文陽、洪嘉鴻、莊晴

雯、方翠綺、林志群、李姿蓉、張嘉玲、蔡筑宇、洪燕玲、

薛惠文、鄭原平、嚴正誼、李碧鏡、蘇園淯、楊淑慧、洪道

明、戴世傑。

壹、 主席致詞：

一、 現正值議會總質詢期間，感謝同仁們努力與支持，期盼本次

會期質詢能圓滿結束！

二、 師生如有情緒、家庭或工作上困擾，輔導處有新增邀請之身

心科專業醫師，可以提供相關諮詢。

貳、確認上次 11005次行政會議記錄。

2

 主席裁示：准予備查。

参、主席指示事項執行管制工作報告事項：

  一、110年 10月提升招生成效工作報告(註冊組)。

      主席裁示：准予備查。

肆、工作報告事項：

  一、一級行政單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

  二、一級學術單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

伍、提案討論：

  一、輔導處：檢陳本校「獎助學金發放及進用要點」修正草案，提

              請討論。

      決議：照案通過。

  二、學習指導中心：本校推廣教育課程多媒體教學節目授權契約書

                    內容修正案。

      決議：照案通過。

陸、臨時動議：(無)

柒、主席指示事項：

一、本校之經費是屬基金制，各單位之結餘款均將滾入基金內，各

單位如有需辦理相關業務費用時，請單位主管向校長報告，經

同意後再跟會計室來研議相關的會計科目統籌支應。

3

二、最近輔導處對工讀生管理有已訂定統一的管理制度，請各單位

就每月所分配之工讀時數妥善的規劃跟控管，若有新增業務而

需增加工讀時數時，請詳填計畫表並簽准辦理。

三、有關各學系（中心）列出所開課程如屬於需分階段學習者，應

規劃。先從初階課程學起再進而中階、高階依序修習，由教務

處及電算中心來設計管控程式，避免學生沒修初階就直接跳選

高階課程。有關各系（中心）本項辦理情形請教務處統籌會報，

列入主席指示執行管制工作報告。

四、校友回娘家活動預定於 3 月 12 日舉辦請輔導處妥於規劃，以

利活動進行。

五、有關高齡學分學程及客家文化學程，請通識中心、文藝系及學

指中心負責，印製下學期招生簡章，並於下次大面授時廣加宣

傳。對外窗口由學指中心由志群來負責各項聯絡事宜。

六、有關本校有原住民及新住民同學之相關照顧措施資料，研發處

由惠文來負責彙整並將統計資料後陳。

捌、散 會：（14時 40分）